
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „MĖGĖJŲ 

MENAS“ (1 FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2018 METAIS 

 

2018 m. gegužės 22 d. Nr. 1LKT-24(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo 

gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 46, 47, 48, 49, 50, 51, 55, 58 ir 59 punktais, Gairių 2 priedo 

„Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Mėgėjų menas“ finansavimo sąlygos“ 

nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2018 m. gegužės 

14 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-40(1.7),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Mėgėjų menas“ 1 finansuojamos veiklos „Mėgėjų menas“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

 

Nefinansuojamos  

projekto išlaidos 

1.1.  
Mono Stereo 

Įrašai 
VšĮ 

Gatvės muzikos diena 

2018 
76,14 3 000,00 

 

1.2.  

Panevėžio 

rajono Šilagalio 

kultūros centras 

BĮ 

Orkestrų didžiosios 

lenktynės „Vario audra 

2018“ 

75,71 6 500,00 

 

1.3.  
Vievio kultūros 

centras 
BĮ 

Chorų festivalis – 

konkursas „Mūsų 

dainose“ 

70,29 6 000,00 

 

1.4.  

Kultūros centras 

Panevėžio 

bendruomenių 

rūmai 

BĮ 

Aukštaitijos Regiono 

Dainų ir Šokių Šventė 

– Šimtmečio skrynia 

69,50 10 000,00 

 

1.5.  

Šiaulių 

moksleivių 

namai 

BĮ 

XII Tarptautinis vaikų 

ir jaunimo teatrų 

festivalis – kūrybinė 

laboratorija „Baltoji 

varnelė“ 

69,00 3 500,00 

 

Išlaidos nurodytos          

4.1. sąmatos eil. 



1.6.  

Klaipėdos 

miesto chorinė 

bendrija 

„Aukuras“ 

Asociacija 

Vakarų Lietuvos 

krašto dainų šventė, 

skirta Lietuvos 

valstybės atkūrimo 

šimtmečiui 

68,14 10 000,00 

 

1.7.  

Panevėžio 

rajono Tiltagalių 

kultūros centras 

BĮ 

Lietuvos jaunųjų 

menininkų meninės 

raiškos stovykla 

„Brass vasara 2018“ 

67,14 4 000,00 

 

1.8.  
Kintų Vydūno 

kultūros centras 
BĮ Marių aidos 67,00 3 000,00 

 

1.9.  

Panevėžio 

rajono 

Miežiškių 

kultūros centras 

BĮ 

Aukštaitijos regiono 

kapelų šventė-

varžytuvės 

„Kapelmaušis 2018“ 

66,71 4 000,00 

 

1.10.  
Šiaulių kultūros 

centras 
BĮ 

XII tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 

66,29 3 500,00 

 

1.11.  

Mažeikių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

Dainų, šokių ir 

muzikos šventė 

„Miestas upės vingyje“ 

66,00 4 000,00 

 

1.12.  

Kupiškio krašto 

žmonių su 

negalia sąjunga 

Asociacija 

Kūrybinių partnerysčių 

projektas „Vydūnas – 

Tautai“ 

65,50 3 000,00 

 

1.13.  

Pagėgių 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

Etno regiono- 

Mažosios Lietuvos – 

tradicijų savitumo 

puoselėjimas ir 

išsaugojimas. 

Kalėdinis Žąsų turgus 

Mažojoje Lietuvoje 

64,43 1 200,00 

 

1.14.  

Šilalės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

XIV-oji respublikinė 

politinių kalinių ir 

tremtinių mišrių chorų 

dainų ir poezijos 

šventė „Leisk į 

Tėvynę“ 

64,43 3 000,00 

 

1.15.  
Anykščių 

kultūros centras 
BĮ 

Žirgas lietuvių 

papročiuose ir 

tradicijose 

64,43 1 200,00 

 



1.16.  

Panevėžio 

rajono Paįstrio 

kultūros centras 

BĮ 

Lietuvos Juozo 

Gudavičiaus vardo 

muzikos konkursas 

„Kur giria žaliuoja“, 

skiriamas Lietuvos 

valstybės atkūrimo 

100-mečiui 

64,33 2 000,00 

 

1.17.  
Panevėžio 

pynimėlis 
VšĮ 

X-asis tarptautinis 

vaikų tautinių šokių ir 

dainų festivalis „Mes 

nupinsim šokių pynę 

2018“ 

64,14 4 000,00 

 

1.18.  
Pasvalio 

kultūros centras 
BĮ 

Respublikinis Joninių 

ir Lietuvos teatrų 

festivalis „Senasis 

tiltas“ 

63,57 1 000,00 

 

1.19.  Koturnos Asociacija 

XIX tarptautinis 

universitetų teatrų 

forumas „Viena 

šimtmečio diena“ 

(skirtas Lietuvos 

Nepriklausomybės 

paskelbimo 

šimtmečiui) 

63,43 6 000,00 

 

1.20.  
Kelmės kultūros 

centras 
BĮ 

XXXVIII tradicinė 

liaudies meno šventė, 

skirta Lietuvos 

valstybės šimtmečiui 

63,14 1 000,00 

 

1.21.  

Vilniaus 

kurčiųjų 

reabilitacijos 

centras 

VšĮ 
Teatro dirbtuvės – 

žodis ir gestas (2018) 
63,14 2 000,00 

 

1.22.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

Pietryčių Lietuvos 

regiono kaimo kapelų 

varžytuvės 

„Kaimynėli, būki 

svečias“ 

63,14 1 000,00 

 

1.23.  

Marijampolės 

dainos mylėtojų 

klubas 

„Suvalkija“ 

Asociacija 

XIX tarptautinis 

sakralinės muzikos 

festivalis 

„Džiūgaukim... 

Aleliuja-2018“ 

63,00 6 000,00 

 

Išlaidos nurodytos          

4.1. sąmatos eil. 

1.24.  
Kaišiadorių 

kultūros centras 
BĮ 

Kaišiadorys dailininko 

akimis 
62,86 1 000,00 

 



1.25.  
Panevėžio 

pynimėlis 
VšĮ 

XIX-as Respublikinis 

vaikų tautinių šokių 

festivalis „Draugai 

draugams“ 

62,86 2 600,00 

 

1.26.  

Kauno 

technologijos 

universitetas 

VšĮ 

XI-asis Tarptautinis 

mišrių chorų 

konkursas „Juventus 

2019“ 

62,57 4 000,00 

 

1.27.  
Šakių kultūros 

centras 
BĮ 

Regioninis mėgėjų 

teatrų komedijų 

festivalis „Juokiasi 

zanavykai“ 

62,57 2 000,00 

 

1.28.  
Šiaulių kino 

meno klubas 
Asociacija 

„Filmuoja Šiauliai 

2018“ mėgėjiškų filmų 

festivalis 

62,57 1 000,00 

 

1.29.  
Visagino 

kultūros centras 
BĮ 

VII Tarptautinis 

tautinių kultūrų 

festivalis „Rudeninės“ 

Visagine 

62,43 2 500,00 

 

1.30.  
Ukmergės 

kultūros centras 
BĮ 

XVII kamerinių teatrų 

ir performansų 

festivalis „Camera 

obscura“ 

62,29 1 000,00 

 

IŠ VISO:   103 000,00  

 

 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Mėgėjų menas“ 1 finansuojamos veiklos „Mėgėjų menas“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Lietuvos nacionalinis 

muziejus 
BĮ 

Sūduvos mėgėjų teatrų festivalis 

„Atžalynas“ 
62,14 

2.2.  

Gelgaudiškio kultūros 

centras 
BĮ Gelgaudiškio armonika 2018 61,86 

2.3.  

Klaipėdos miesto 

chorinė bendrija 

„Aukuras“ 

Asociacija 

„Dainuoju Lietuvą“ – chorinės muzikos 

renginių ir koncertų ciklas, skirtas Klaipėdos 

miesto chorinės bendrijos „Aukuras“ 30-

mečiui 

61,29 

2.4.  

Molėtų kultūros 

centras 
BĮ 

Rytų Aukštaitijos liaudiškos muzikos ir 

tautinių šokių šventė „Aukštaitijos vainikas“ 
61,14 



2.5.  

Rokiškio rajono 

Panemunėlio 

universalus 

daugiafunkcinis 

centras 

BĮ 
XVI kaimo mėgėjų teatrų festivalis 

SEKLYČIA 2018 
61,14 

2.6.  

Grigiškių kultūros 

centras 
BĮ 

Mėgėjų meno festivalis „Šalia kelio 

vieškelėlio“ 
61,14 

2.7.  

Druskininkų kultūros 

centras 
BĮ 

25-oji regioninė Dainavos krašto folkloro 

šventė, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmečiui 

60,29 

2.8.  

Kauno r. Garliavos 

sporto ir kultūros 

centras 

BĮ 

Tradicinis vyresniųjų liaudiškų šokių 

kolektyvų festivalis „Atidarykim vartelius 

2018“ 

60,14 

2.9.  
Miesto šventė VšĮ 

Respublikinė kaimo kapelų šventė-

varžytuvės „Grok, Jurgeli 2018“ 
60,14 

2.10.  

Anykščių menininkų 

asociacija 
Asociacija Gatvės galerija 18 60,00 

2.11.  

Širvintų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Lėlių teatrų festivalis „Vėjų arkliukas“ 59,86 

2.12.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

XXII tarptautinis teatrų festivalis – „Pienių 

vynas – Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmečiui“ 

59,67 

2.13.  
Šokis VšĮ 

Mėgėjų menas, GAMERS gatvės šokio ir 

gyvos muzikos spektaklis „Sapnai“ 
59,43 

2.14.  

Kauno rajono 

Ramučių kultūros 

centras 

BĮ 
Tarptautinis mėgėjų teatrų festivalis 

„Maskaradas“ 
59,43 

2.15.  
Mažoji guboja VšĮ 

Tęstinis tautodailės mokymų ciklas 

žmonėms su negalia 
59,29 

2.16.  

Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Integratyvus menas: interOpera „Skambantis 

miestas“ 
59,17 

2.17.  
Šv. Kazimiero ordinas Asociacija 

Šeimos muzikavimo tradicijų puoselėjimas. 

Trečiasis respublikinis muzikuojančių šeimų 

festivalis „Gaidų pynė 2018“ 

59,00 

2.18.  

Lietuvos kultūros 

centrų asociacija 
Asociacija 

Regionų kultūros aktualizavimas mėgėjų 

meninės kūrybos kontekste 
59,00 



2.19.  

Vilniaus senamiesčio 

teatras 
VšĮ 100-mečio Mozaika 58,71 

2.20.  

Palangos bočių 

ansamblis 
Asociacija 

Tarptautinis liaudiškų šokių festivalis 

„Palangos miestely 2018“ 
58,57 

2.21.  

Panevėžio rajono 

Naujamiesčio kultūros 

centras-dailės galerija 

BĮ 

Renginių ir edukacinių programų ciklas, 

skirtas Lietuvos šimtmečiui „Aukščiau 

žolės, žemiau dangaus“ 

58,43 

2.22.  

Ukmergės rajono 

Taujėnų miestelio 

bendruomenė 

Asociacija 
Tarptautinis mėgėjų teatrų festivalis „Prie 

dvaro“ 
58,14 

2.23.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Magija iš arti: naujas jaunimo saviraiškos 

būdas 
58,14 

2.24.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

18-asis tarptautinis teatrų festivalis-

konkursas „Kartu“, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečiui 

58,00 

2.25.  

Sutrikusio intelekto 

žmonių globos 

bendrija „Kretingos 

viltis“ 

Asociacija 

Įgalaus ir neįgalaus jaunimo 

bendruomeniškumo skatinimas per kultūrinę 

socializaciją pažįstant regionų kultūrų 

savitumą „Atspindžiai/iaidžnipstA“ 

57,71 

2.26.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

asociacija 

Asociacija 

Intensyvių mokymų programa Lietuvos 

pučiamųjų instrumentų orkestrų vadovams ir 

dirigentams 

57,67 

2.27.  

Molėtų kultūros 

centras 
BĮ 

XIII Lietuvos mėgėjų teatro nominacijų 

šventė „Tegyvuoja teatras“ 
57,67 

2.28.  

Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos Bajorų 

kaimo bendruomenė 

Asociacija Senių Besniegenių Linksmakiemis 57,43 

2.29.  

Naujųjų medijų meno 

klubas „Pozityvas“ 
Asociacija 

Tarptautinis fotografijos pleneras „Fokuso 

taškas – Deltuva“ 
57,29 

2.30.  

Lietuvos žmonių su 

negalia sąjungos 

filialas Vilniaus 

neįgaliųjų dienos 

centras 

Asociacijos 

filialas 
ImprovizacijA 57,17 

2.31.  

Lazdijų kultūros 

centras 
VšĮ 

Liaudiško muzikavimo konkursinis 

festivalis „Muzikantų suspiescinis“ 
57,00 



2.32.  

Linkuvos kultūros 

centras 
BĮ Žiemgalos krašto menų festivalis 57,00 

2.33.  

Panevėžio rajono 

Naujamiesčio kultūros 

centras-dailės galerija 

BĮ 

Lietuvos atstovavimas „Europos kultūros 

sostinė 2018 – Leuvardenas“ renginiuose 

Leuvardene, Nyderlandų karalystėje 

57,00 

2.34.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Teatrinė kelionė Aukštaitijos kultūros 

šviesuolių pėdomis 
56,83 

2.35.  

Telšių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Šeimų festivalis Šeimų dūzgės 2018 56,83 

2.36.  
Dpoezija Asociacija 

Dainuojamosios poezijos festivalis 

„DPOEZIJOS ŠALTINIS – 2018“ 
56,57 

2.37.  

Akmenės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Susipažinimo kelias su lėle 56,43 

2.38.  

Druskininkų teatras 

„Niša“ 
Asociacija Sugrąžinta svajonė 56,43 

2.39.  

Tauragės kultūros 

centras 
BĮ 

Tarptautinė liaudies meno šventė „Susibėgę, 

aptrepsėkim“ 
56,29 

2.40.  

Anykščių kultūros 

centras 
BĮ Šventas, Antanai, duok šymet ką nors gera 56,14 

2.41.  

Salos etnokultūros ir 

informacijos centras 
BĮ 

Trisdešimtoji Lietuvos klojimo teatrų 

KRIVŪLĖ Rusnėje 
56,14 

2.42.  
Šakių kultūros centras BĮ 

Respublikinis liaudies šokių festivalis 

„Zanavykų aplinkinis“ 
55,86 

2.43.  

Utenos kultūros 

centras 
BĮ 

XXVI tradicinė Lietuvos kaimo kapelų bei 

liaudies muzikantų šventė „Linksmoji 

armonika – 2018“ 

55,71 

2.44.  

Birštono kultūros 

centras 
BĮ 

Teatro šventė – kūrybinės dirbtuvės Rojaus 

obuoliukai 
54,86 

2.45.  

Sintautų kultūros 

centras 
BĮ Trenkim polką prie Pentos 54,86 



2.46.  

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 
BĮ 

Respublikinis folkloro kolektyvų ir 

tautodailininkų festivalis „Tėvelio dvarely“ 
54,71 

2.47.  

Kultūros centras 

Panevėžio 

bendruomenių rūmai 

BĮ Kultūrnešio dienos 54,57 

2.48.  
Kamajų bendruomenė Asociacija 

Tradicinė bendruomenės šventė „Kuc kuc 

Kamajuos“ 
54,43 

2.49.  

Šaukėnų kultūros ir 

amatų centras 
BĮ 

„Kinas Šaukėnuose“ Žemaitijos mėgėjiško 

kino meno kūrėjų festivalis 
54,14 

2.50.  

Vladislavo 

Sirokomlės muziejus 
BĮ Sirokomlės lyra 54,14 

2.51.  

Aukštaitijos siaurasis 

geležinkelis 
VšĮ Valstybės diena ant Palatavio 54,14 

2.52.  

Zarasų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Aukštaitijos regiono kapelų varžytuvės 

„Subatvakaris“ 
54,14 

2.53.  

Molėtų kultūros 

centras 
BĮ 

VIII-asis Respublikinis festivalis – 

varžytuvės „Armonikierių du@i“ 
54,14 

2.54.  
Magnum mysterium VšĮ IKINOS. Išsiuvinėta Lietuva 53,86 

2.55.  

Varėnos kultūros 

centras 
BĮ Citnaginė 2018 53,86 

2.56.  

Vilniaus senamiesčio 

teatras 
VšĮ Trys karaliai su „Beatliejumi“ 53,57 

2.57.  

Kauno technologijos 

universitetas 
VšĮ 

KTU tautinio meno ansamblio „Nemunas“ 

dalyvavimas Gifu miesto (Japonija) kultūros 

ir meno festivalyje „Ritoania NOW“ 

53,57 

2.58.  

Jurbarko kultūros 

centras 
BĮ 

Respublikinis vyresniųjų liaudiškų šokių 

festivalis „Mituvos sūkuriai“ 
53,57 

2.59.  

Panevėžio rajono 

Krekenavos kultūros 

centras 

BĮ 
Renginių ciklas „Preferansas Lietuvai ir 

žmogui“ 
53,50 



2.60.  
Pro partners VšĮ 

Pietryčių Lietuvos bendruomenių meno 

kolektyvų jungtiniai koncertai 
53,43 

2.61.  

Kretingos rajono 

kultūros centras 
BĮ 

Tarptautinė liaudiškų kapelų šventė „Grok, 

žemaiti!“ 
53,43 

2.62.  

Ukmergės karo 

istorijos klubas „1 - as 

LDK Didžiojo 

Etmono pėstininkų 

regimentas“ 

Asociacija 

XV tarptautinis gyvosios karo istorijos 

festivalis „Vikmergės (Deltuvos) mūšis 

1812–2018 m.“ 

53,29 

2.63.  

Kauno tvirtovės 

parkas 
VšĮ 

Bendruomeninis menas Garliavos apylinkių 

forto vietokūroje 
53,29 

2.64.  

Joniškio kultūros 

centras 
BĮ 

Respublikinis vaikų ir jaunimo teatrų 

festivalis „Bendraamžių scena 2018“ 
53,14 

2.65.  

Klaipėdos miesto 

chorinė bendrija 

„Aukuras“ 

Asociacija 
Klaipėdos krašto kompozitorių chorinių 

kūrinių rinktinė 
53,00 

2.66.  

Širvintų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

Respublikinis vyresniųjų liaudiškų šokių 

grupių ir ansamblių konkursinis sambūris 

„Iš aplinkui“ 

52,71 

2.67.  

Lietuvos neįgaliųjų 

draugija 
Asociacija Maištas prieš taisykles 52,71 

2.68.  

Kauno rajono 

Raudondvario 

kultūros centras 

BĮ 

Tęstinis respublikinis vaikų ir jaunimo 

liaudiškų šokių festivalis „Šok, trypk, 

linksmas būk“ 

52,57 

2.69.  

Lietuvos chorų 

sąjunga 
Asociacija Vaikų chorų laboratorija 52,50 

2.70.  

Lentvario kultūros 

rūmai 
VšĮ Šeimos formulė per spektaklio prizmę 52,29 

2.71.  
Smalvų bendruomenė Asociacija Visi susirenkam prie ąžuolo! 52,14 

2.72.  
Edukata VšĮ 

Knygos „Rimas Idzelis (1949–2013)“ 

parengiamieji darbai 
52,14 

2.73.  

Žemųjų Šančių 

bendruomenė 
VšĮ Kopūstų lauko opera 51,86 



2.74.  

Lietuvos chorų 

sąjunga 
Asociacija 

I-asis tarptautinis merginų chorų 

simpoziumas 
51,83 

2.75.  

Anykščių kultūros 

centras 
BĮ Drauge 51,71 

2.76.  

Vilkaviškio kultūros 

centras 
BĮ 

III-asis respublikinis liaudiškos muzikos 

konkursas „Suvalkietiškas kiemas“ 
51,71 

2.77.  

Lietuvos kino mėgėjų 

sąjunga 
Asociacija Lietuvos mėgėjų kino meno istorija internete 51,57 

2.78.  
Gervėčių klubas Asociacija 

Tarptautinis regioninis festivalis „Paribio 

daina“ 
51,57 

2.79.  

Mažeikių rajono 

Viekšnių kultūros 

centras 

BĮ Muzikos tiltai 51,14 

2.80.  
Saviraiškos centras VšĮ 

Imituojamų dainų vaizdo klipai „In The 

Hands of Music“ 
50,71 

2.81.  

Kelmės rajono meno 

mėgėjų draugija 

„Mūza“ 

Asociacija Festivalis „Bičiulystės muzika“ 50,29 

2.82.  

Sintautų kultūros 

centras 
BĮ 

Sakralinės muzikos festivalis „Giesmė 

2018“ 
50,00 

2.83.  

Šiaulių miesto 

kultūros centras 

„Laiptų galerija“ 

BĮ 
„Salduvės“ muzikinių albumų įrašymas ir 

leidyba 
49,71 

2.84.  

Panevėžio rajono 

Smilgių kultūros 

centras 

BĮ Po Bitės sparnu 49,67 

2.85.  

Vilniaus Abraomo 

Kulviečio klasikinė 

gimnazija 

BĮ 

Lietuvos kultūrinį savitumą tarptautiniame 

festivalyje pristatančio tautinių šokių 

ansamblio „Papartėlis“ koncertas 

49,57 

2.86.  

Lietuvos mėgėjų 

teatro sąjunga 
Asociacija 

Laikraščio mėgėjų teatras leidyba Lietuvos 

100-mečiui 
48,50 

2.87.  

Kauno kultūros 

centras „Tautos 

namai“ 

BĮ Minčių piliakalniai 48,29 



2.88.  

Kauno rajono 

Ramučių kultūros 

centras 

BĮ Šokantys Lietuvos regionai 48,29 

2.89.  

VšĮ Saviraiškos 

centras 
VšĮ 

Pasaulinės kurčiųjų dienos koncertas 

„Skambanti gestų kalba“ 
47,71 

2.90.  

Ukmergės rajono 

Varinės bendruomenė 
Asociacija 

Šimtametė Lietuva Aukštaitiškoje 

smulkiojoje tautosakoje 
47,71 

2.91.  

Vilniaus vaikų ir 

jaunimo klubas 

„Klevas“ 

BĮ Menas kasdienybėje 47,71 

2.92.  

Šilalės rajono literatų 

klubas „Versmė“ 
Asociacija Su Lietuva per laiką 47,57 

2.93.  

Panevėžio rajono 

Paįstrio kultūros 

centras 

BĮ 
Romansų šventė-konkursas „Sugrįžki, 

jaunyste!“ 
47,43 

2.94.  

Ukmergės rajono 

Vidiškių miestelio 

bendruomenė 

Asociacija 
Partizaninių dainų atminties puoselėjimas, 

pristatant jas užsienio lietuviams 
46,86 

2.95.  

Pasvalio kultūros 

centras 
BĮ 

Albumo „Mūšos turtai“ leidyba ir 

pristatymas 
46,86 

2.96.  
Trakų kultūros rūmai VšĮ 

Vydūnas – tautos moralinio atgimimo 

šauklys 
46,71 

2.97.  

Klaipėdos miesto 

chorinė bendrija 

„Aukuras“ 

Asociacija 
Vakarų Lietuvos bažnytinių chorų Kalėdinių 

giesmių festivalis 
46,71 

2.98.  

Kūrybos ir užimtumo 

stuba 
VšĮ Mano gimtinės pasaka 46,43 

2.99.  

Gasčiūnų kaimo 

bendruomenė 
Asociacija Mėgėjų teatrų festivalis 46,43 

2.100.  
Paveldo globos fondas VšĮ „Lietuvos privačių muziejų žinyno“ leidyba  45,86 

2.101.  

Dubysos regioninio 

parko direkcija 
BĮ 

Dubysos reg. parko kultūrinio savitumo ir 

tradicijų puoselėjimas ir sklaida įtraukiant 

vietos gyventojus į tęstinę veiklą, 

pasitelkiant inovatyviąsias technologijas 

45,71 



2.102.  
Šakių kultūros centras BĮ 

Pasaulio Zanavykų susibūrimas „Apkabink 

savo kraštą“ 
45,71 

2.103.  

Lietuvos pensininkų 

sąjungos „Bočiai“ 

Vilniaus miesto 

bendrija  

Asociacija Rudens kermošius 45,57 

2.104.  
Mata Hari UAB 

Pasaulinė mezgimo viešumoje diena 

Lietuvoje, skirta Lietuvos 

Nepriklausomybės atgavimo 100-čiui 

45,14 

2.105.  

Marijampolės kultūros 

klubas „Aistuva 
Asociacija 

Teatralizuotas istorinio šokio festivalis „Iš 

Kvietiškio dvaro į Marijampolę“, skirtas 

Lietuvos šimtmečiui ir Marijampolės 

kultūros sostinės metams 

45,14 

2.106.  

Klaipėdos miesto 

ukrainiečių tradicinės 

kultūros ir folkloro 

klubas „PROSVIT“ 

Asociacija Atverk Lietuvą 45,00 

2.107.  

Lazdijų krašto 

muziejus 
BĮ 

XVI-oji mėgėjų teatrų šventė 

„Susipažinkime“ 
45,00 

2.108.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

Lietuvos Šiaurės krašto vaikų ir jaunimo 

liaudiškų šokių kolektyvų konkursas – 

festivalis „Pašokdinsiu vidury ratelio – 

2018“ 

45,00 

2.109.  

Švenčionių miesto 

kultūros centras 
BĮ Švenčionys – Lietuvos vaistažolių sostinė 45,00 

2.110.  

Panevėžio rajono 

Raguvos kultūros 

centras 

BĮ 
Tradicinė tęstinė Šilų krašto šventė 

„Voratinkliai draikos be vėjo“ 
44,86 

2.111.  

Mažosios Lietuvos 

Jurbarko krašto 

kultūros centras 

BĮ 
Tradicinis respublikinis liaudies šokių 

festivalis „Smalininkų sueiginis 2018“ 
44,14 

2.112.  

Gamtos mylėtojų 

organizacija „Šešupė“ 
Asociacija 

Gamtos motyvai Zanavykų krašto 

karpiniuose 
44,14 

2.113.  
Liepų klubas Asociacija Pasaulinis chorų konkursas Lisabonoje 43,86 

2.114.  

Vilniaus universiteto 

Studentų atstovybė 
Asociacija Judesio spektaklio „Per kūną“ sklaida 43,57 



2.115.  

Visuomeninė 

organizacija Akmenės 

bendruomenė 

Asociacija Vasara kitaip Akmenėje 43,43 

2.116.  

Akmenės rajono 

savivaldybės 

Akmenės krašto 

muziejus 

BĮ 
Akmenė fotografijose: praeities ir dabarties 

atspindžiai 
43,14 

2.117.  

Plungės rajono 

savivaldybės Šateikių 

kultūros centras 

BĮ 
Neužmirštamosios Sofijos ir Konstantino 

meilės sutvirtinimas Šateikiuose 
43,14 

2.118.  

Šeduvos kultūros ir 

amatų centras 
BĮ Žolinės vainikas 43,00 

2.119.  

Panevėžio rajono 

Vadoklių kultūros 

centras 

BĮ 

Tęstinis X-asis Aukštaitijos regiono 

romansų festivalis „Ant Juodžio ežero 

bangų“ 

43,00 

2.120.  

Choro „Cantate 

Domino“ asociacija 
Asociacija 

Tarptautinė choro „Cantate Domino„ 

koncertinė veikla 
43,00 

2.121.  

Moterų informacijos 

centras 
Asociacija 

Mėgėjų menas: kūrybinė ir informacinė 

patirtis 
42,43 

2.122.  
Naisių bendruomenė Asociacija Išsaugota istorija 41,71 

2.123.  

Mišrus choras 

„Leliumai“ 
Asociacija Lietuvos dainų gyvasis pulsas 41,29 

2.124.  

Plungės rajono 

savivaldybės Žlibinų 

kultūros centras 

BĮ 
Regioninė kaimo kapelų sueiga Žlibinuose 

„Kaimo Armonikieriai“ 
40,86 

2.125.  

Kauno technologijos 

universitetas 
VšĮ 

Tarpdisciplininis spektaklis „Alutį gerdamas 

dūmojau“ 
39,71 

2.126.  
Ansamblis „Joris“ VšĮ Mėgėjų menas 39,71 

2.127.  

Varėnos kultūros 

centras 
BĮ 

Folkloro ansamblio „Žeiria“ dalyvavimas 

tarptautiniame folkloro festivalyje „Sannio 

Mondial Folk 2018“ Italijoje 

39,57 



2.128.  

Lietuvos pensininkų 

sąjungos „Bočiai“ 

Šiaulių miesto 

bendrija 

Asociacija Geriau pažinkime Lietuvą 39,00 

2.129.  

Pakruojo kultūros 

centras 
BĮ 

PirMYN (Palaikymas ir Menas Ypač 

Naudingi) 
37,14 

2.130.  

Žemaitijos rašytojų 

bendrija 
Asociacija 

Poezijos rinkinys „Praviri langai“ lietuvių ir 

rusų kalbomis 
33,14 

2.131.  
Šiaulių universitetas VšĮ Muzikiniai vakarai botanikos sode 31,29 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2018 m. 

rugsėjo 27 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius.  

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


